
 

1 
 

DODATEK č. 1 
 

ke 

SMLOUVĚ 
na dodávku, implementaci a provozní podporu 

personálního a mzdového informačního systému 
uzavřené dne 1.12.2017 
(dále jen „Dodatek č. 1“) 

 
uzavřený podle zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů (dále 
jen „OZ“) s přihlédnutím k příslušným ustanovením zákona č. 121/2000 Sb. (autorský zákon), ve 
znění pozdějších předpisů (dále jen „autorský zákon“). 
 

Agentura pro podporu podnikání a investic CzechInvest 

se sídlem: Štěpánská 15, 120 00 Praha 2 

IČ: 71377999 

DIČ: CZ71377999 

jednající, funkce: Ing. Silvana Jirotková, generální ředitelka  

Osoba oprávněná 
jednat ve věcech 
technických  

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

tel.: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

e-mail: xxxxxxxxxxxxxxxxxx 

(dále jen „Objednatel“) na straně jedné 

a 

OKsystem a.s.  

zapsaná: u Městského soudu v Praze pod značkou B 20326 

se sídlem: Na Pankráci 1690/125, 140 21 Praha 4 

IČ: 27373665 

DIČ: CZ27373665 

bankovní spojení:  UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s.  

číslo účtu: 48973004/2700 

jednající, funkce: Ing. Vítězslav Ciml, člen představenstva 

Osoba oprávněná 
jednat ve věcech 
technických  

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

tel: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

email  xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

(dále jen „Zhotovitel“ nebo „Poskytovatel“) na straně druhé 
 
oba společně jen „Smluvní strany“ uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku 

tento Dodatek č. 1 
 
 
 
 



 

2 
 

Čl. I.   
Předmět Dodatku č. 1 

1. Předmětem tohoto Dodatku č. 1 ke Smlouvě na dodávku, implementaci a provozní podporu 
personálního a mzdového informačního systému, ev.č. VZ/28/17 (dále jen „Smlouva“) je změna 
kontaktních osob a navýšení ceny za poskytování roční podpory na základě rozšíření 
poskytnutých licencí software dle objednávky č. 18/A/951 následujícím způsobem: 

a) na základě rozšíření funkcionalit o modul „Uživatelské formuláře“ se navyšuje celková cena 
za poskytování roční podpory o 5.000,- Kč bez DPH, 

b) na základě rozšíření všech funkcionalit poskytnutého software o dalších 50 zaměstnanců 
se navyšuje celková cena za poskytování roční podpory o 2.840,- Kč bez DPH. 

Čl. II.  
Změny Smlouvy 

1. Článek VI., odst. 1. Smlouvy se plně nahrazuje následujícím zněním: 

 

1. Cena za veškeré dodávky, práce a služby poskytnuté pro splnění předmětu této Smlouvy je 
stanovena dohodou Smluvních stran ve výši: 

- cena za plnění předmětu této Smlouvy dle čl. II. odst. 2. písm. a), b) a c) pozn. analýza, 
SW a implementace (zatřídění CPV – 72263000-6) činí bez DPH 570.000,- Kč (slovy: pět 
set sedmdesát tisíc korun českých); 21% DPH činí 119.700,- Kč, tj. celková cena je 
689.700,- Kč vč. DPH (slovy: šest set osmdesát devět tisíc sedm set korun českých); 

- cena za plnění předmětu této Smlouvy dle čl. II. odst. 2. písm. d) pozn. školení (zatřídění 
dle CPV – 80500000-9) činí bez DPH 85.000,- Kč (slovy: osmdesát pět tisíc korun 
českých); 21% DPH činí 17.850,- Kč, tj. celková cena je 102.850,- Kč vč. DPH (slovy: sto 
dva tisíc osm set padesát korun českých); 

- cena za veškeré dodávky, práce a služby poskytnuté pro splnění celého předmětu této 
Smlouvy dle čl. II. odst. 6 – 8 pozn. podpora a poskytování údržby systému a další služby 
(zatřídění dle CPV – 72261000-2) je stanovena dohodou Smluvních stran a činí bez DPH 
479.160,- Kč (slovy: čtyři sta sedmdesát devět tisíc sto šedesát korun českých); 21% DPH 
činí 100.624,- Kč, tj. celková cena za celé období 48 měsíců je 579.784,- Kč vč. DPH 
(slovy: pět set sedmdesát devět tisíc sedm set osmdesát čtyři korun českých). pozn. do 
celkové ceny se započítává využití všech 50 hodin dalších služeb. Z toho celková cena za 
veškeré dodávky, práce a služby dle čl. II. odst. 6 této Smlouvy (podpora a poskytování 
údržby systému) činí bez DPH 429.160,- Kč (slovy: čtyři sta dvacet devět tisíc sto šedesát 
korun českých) a cena za další služby dle čl. II. odst. 7 činí bez DPH 50.000,- Kč (slovy: 
padesát tisíc korun českých), tj. za 1 hodinu dalších služeb činí bez DPH 1.000,- Kč. 

 

2. Článek VII., odst. 4. Smlouvy se plně nahrazuje následujícím zněním: 

 

4. Cena za poskytování podpory a údržby systému dle čl. II. odst. 6 bude hrazena formou 
čtvrtletních plateb ročního poplatku za údržbu, který činí 107.290 Kč bez DPH (pozn. roční 
poplatek), tj. 26.823,- Kč bez DPH za čtvrtletí. Pozn. ceny vychází z čl. VI. odst. 1 Smlouvy. 

 

3. V Příloze č. 2 Smlouvy se plně nahrazuje odst. 4. Hot line, bod 7. následujícím zněním: 

 



 

3 
 

7. Služba bude poskytována pouze oprávněným zaměstnancům Objednatele uvedených 
v tabulkách: 

 

Seznam oprávněných osob pro uživatele PIS: 
 

Oprávněná osoba Telefon E-mall 

xxxxxxxxxxxx xxxxxxxxxxx xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

xxxxxxxxxxxx xxxxxxxxxxx xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

xxxxxxxxxxxx xxxxxxxxxxx xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

xxxxxxxxxxxx xxxxxxxxxxx xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

 
Seznam oprávněných osob pro systémové požadavky (IT): 

 

Oprávněná osoba Telefon E-mail 

xxxxxxxxxxxx xxxxxxxxxx xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

 

Čl. III.  
Závěrečná ustanovení 

 

1. Tento Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran 
a účinnosti dnem jeho zveřejnění v centrálním registru podle zákona č. 340/2015 Sb., ve znění 
pozdějších předpisů (o registru smluv).  

 

2. Ustanovení Smlouvy tímto Dodatkem č. 1 nedotčená zůstávají beze změny. 

 

3. Tento Dodatek č. 1 se vyhotovuje ve třech (3) stejnopisech s platností originálu, z nichž dva (2) 
obdrží Objednatel a jeden (1) stejnopis obdrží Zhotovitel. 

 

 
 
V Praze dne: 15.4.2019  V Praze dne: 25.3.2019 

Za Zhotovitele:  Za Objednatele: 

Ing. Vítězslav Ciml 
člen představenstva  

OKsystem a.s.  

 
 

Ing. Silvana Jirotková 
generální ředitelka 

Agentura pro podporu podnikání a 
investic CzechInvest 

 


